
Zdravím vás moji milí žáci, 

Doufám, že se máte dobře. Prosím vás o splnění jednoduchých úkolů v rámci Rv, Ov, Pčsp. 

Úkoly nebudou nijak časově omezené. Chci, abyste je plnili průběžně, jak budete mít čas. 

Stačí jen krátce napsat ohledně Rv, Ov, Pčsp v jednom emailu, že se vám úkoly daří plnit. 

Případné dotazy na on-line hodině 28.4. 2020, 10.00 – 11.00. Budu se snažit napsat i do 

kalendáře. 

Do Rv mi napište pár vašich postřehů, o tom nějakém dobrém skutku, který jste v současné 

době vykonali. Můžete napsat průběžně několik. (nemyslím tím, že budete psát každý den 

stránku, napište jen pár vět). Případně pokud zažijete zajímavý den (např. nějakou příhodu, 

procházku..),také můžete napsat. 

Do Ov platí stále pokračování již zadaného úkolu (zase nepište každý den). Vystřihuj nebo 

napiš aktuality o současném dění u nás i ve světě. 

Do Pčsp dodělejte již zadanou reklamu.  

Zkuste nakreslit motiv nějaké reklamy z televize (kdo chce, může jich být i více), která se 

vám líbí. (pokud se vám nechce kreslit, klidně jen o reklamě, kterou jste si vybrali, napište). 

Na základě vaší, ať už nakreslené nebo napsané reklamy, mně zkuste vysvětlit, proč právě 

tato reklama vás oslovila a čím je tak zajímavá. 

Snad se vám úkoly nezdají příliš složité, prodiskutujeme případné nesrovnalosti ještě na 

online hodině. 

Mějte se moc hezky 

S pozdravem E.K. 


